[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM TECNOLOGIA AGROALIMENTAR
 SOLICITAÇÃO PARA DISPENSA-APROVEITAMENTO DE CRÉDITOS
Bananeiras, ______de _________________de __________

Ilmo. Sr.

Prof. Dr.

DD. Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia Agroalimentar
CCHSA/UFPB

Prezado Senhor:

Servimo-nos do presente para solicitar as providências do Colegiado do Programa de Pós-Graduação em Tecnologia Agroalimentar, no sentido de autorizar o aproveitamento dos créditos da (s) disciplinas abaixo descritas, cursadas na Universidade ______________________________________________________________________
	Disciplina
	Carga

Horária
	Créditos
	Conceito
	Período

Cursado

Sendo o que se apresenta para o momento, aproveitamos para agradecer a atenção dispensada a esta solicitação.

Atenciosamente

_________________________________

Discente

[image: image2.png]PPGTA

Prof. Dr. ________________________
Orientador